OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL
(ITEM 02, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 112/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não houve mais de um ocupante do Cargo de PREFEITO

Municipal, no município de Tamandaré, no exercício de 2020, conforme solicitado

no Item 02, Anexo I da Resolução T.C. Nº 112/2020.

Tamandaré - PE, 30 de dezembro de 2020.

Sergio Hacker Corte Real

-PREFEITO-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

IA
S H

O
N

O
R

A
T

O
 D

A
 SIL

V
A

 M
A

R
Q

U
E

S, SE
R

G
IO

 H
A

C
K

E
R

 C
O

R
T

E
 R

E
A

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 47d7d6b1-6f3f-4288-a0da-91f8c4be53fe